
 

＜しまんとトロリーバス（循環周遊バス）＞ 

平成 30 年 7 月 28 日（土）第 14 回しまんと市民祭交通規制に伴い、当日のしまんとトロリーバス（循環周遊バス） 

は下記の通り、一部運休（赤文字６便・7 便）致します。 

                                          運休   運休 

  1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 7 便 

中村駅 10:09 10:54 11:42 12:37 13:45 14:35 15:08 

中央公民館 10:11 10:56 11:44 12:39 13:47 14:37 15:10 

市役所玄関前 10:16 11:01 11:49 12:44 13:52 14:42 15:15 

新ロイヤルホテル 10:19 11:04 11:52 12:47 13:55 14:45 15:18 

中村郷土資料館 10:25 11:10 11:58 12:53 14:01 14:51 15:24 

佐田沈下橋Ｐ 
着 10:37 11:22 12:10 13:05 14:13 15:03 15:36 

発 10:52 11:37 12:25 13:20 14:28 15:18 15:51 

一条通 11:04 11:49 12:37 13:32 14:40 15:30 16:03 

中村プリンスホテル 11:06 11:51 12:39 13:34 14:42 15:32 16:05 

トンボ公園 11:11 11:56 12:44 13:39 14:47 15:37 16:10 

中村プリンスホテル 11:16 12:01 12:49 13:44 14:52 15:42 16:15 

市役所玄関前 11:17 12:02 12:50 13:45 14:53 15:43 16:16 

中村駅 11:22 12:07 12:55 13:50 14:58 15:48 16:21 

 

＜しまんとあしずり号＞ 

平成 30 年 7 月 28 日（土）第 14 回しまんと市民祭交通規制に伴い、当日のしまんとあしずり号の到着場所は 

新ロイヤルホテル四万十またはサンリバー四万十になります。（中村駅・四万十市役所前は交通規制のため） 

 

 
〔お問合せ先〕高知西南交通株式会社 TEL 0880-34-6221 


